Secretaria de Desarrollo Obras Publicas y Vialidad
Direccion de Ingenieria Vial.
Relacion de Permisos de Cierre de Calles

GRANDEZ A + PROTECCION
GOBIERNG DE GU

PERMISO

CIERRE DE CALLE
CIERRE DE CALLE
CIERRE DE CALLE
CIERRE DE CALLE
CIERRE DE CALLE
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CIERRE DE CALLE
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CIERRE DE CALLE
CIERRE DE CALLE
CIERRE DE CALLE

SOLICITANTE

ARTURO MENDOZA ROBLEDO
ORALIA OVALLE SANCHEZ
JOSE GUADALUPE RAYAS LOPEZ
SOFIA SALAZAR MELENDEZ
FRANCISCO RUIZ GARCIA
JUAN JOSE RUIZ HERRERA
MARIA DEL SOCORRO CABALLERO MONTEMAYOR
ALFONSO GUTIERREZ PEREZ
KARINA DOMINGUEZ CARNERO
ISABEL ROSA GALEANA
SAGRARIO TORRES CABRERA
LUPINA TAMEZ GLORIA
JOSE ANTONIO HERNANDEZ ARIAS
SANDRA SAUCEDO SAUCEDO
MARIA DEL ROSARIO BUENO SANDOVAL
EMMA ALVAREZ SOLORZANO
LORENA MENDOZA JUAREZ
NORA NELLY GUEVARA
CONCRETO MEX QUALITY
PEDRO RODIRGUEZ RIVERA
ANGELICA GALLEGOS TREJO
ANTALYUS
CREATIVIDAD PROMOCIONAL
PBRO. ROLANDO ROCHA CEDILLO
ROMAN ISAAC LEAL REGALADO
MARIA ELENA CARDENAS TAMEZ
PERLA HERNANDEZ VELA
CRISTINA RAMIREZ DE CUELLAR
ISIDORA VALLES MARTINEZ
ALEJANDRA SERROTAS LOPEZ
MARGARITA VERNAL SILVIA
JUAN ANTONIO VILLANUEVA YANEZ
LETICIA ORTEGA RAMIREZ
CREATIVIDAD PROMOCIONAL
JOSEFINA ESPIRICUETA RODRIGUEZ
MARIBEL ROMAN VALDEZ
TERESA HERNANDEZ
JOSEFINA ESPIRICUETA RODRIGUEZ
ROSA MARIA PATLAN MENDOZA
JOSE MARTINEZ PUENTES

EVENTO

REUNION FAMILIAR
INFANTIL
KERMESSE
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
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DANZA
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POSADA
POSADA
POSADA
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‘ FECHA ‘
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07/11/2009
21/11/2009
07/11/2009
06/11/2009
06/11/2009
06/11/2009
06/11/2009
06/11/2009
06/11/2009
06/11/2009
06/11/2009
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
18/12/2010
18/12/2010
18/12/2010
18/12/2010
18/12/2010
18/12/2010
18/12/2010



	Cierre

